Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Better Life Petits pains céréales complétes, 3 sor

Art. n° 5295

Dénomination de la denrée - . .
- . Minis pains au blé

alimentaire

GENCOD 4009837052950

Type de préparation précuit

Ce produit est végétalien

Conditionnements

Conditionnement piéce * sachet carton couche palette

Quantité par

conditionnement 1 20 60 240 2.640

de base

Poids brut 1 0,07883 1,5766 4,7298 18,9192 208,1112

Poids net 0,07 1,40 4,20 16,80 184,80
1.200 x

L xIxh (mm) 75 x 75 x 30 400 x 380 x 0 595 x 260 x 180 - 800 x
2.130

Diameétre (mm) - - - - -

Cartons/Palette - - - - 44

* conditionnement de base
1 poids a I'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions : L 7,5x17,5xh 3,0cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Petits pains aux céréales complétes

valeur 1126 kJ / 268 MELANGE DE BLE ET DE GRAINS Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal ENTIERS (64,9%)(FARINE DE BLE, GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET
GRUAU DE SEIGLE, SON DE BLE, DERIVES, CONTENANT DU

lipides 31g GRUAU DE SOJA, GERMES DE SESAME OU DERIVES

. BLE), eau, flocons de pommes de
dont gmdes gras 4 g terre, GLUTEN DE BLE, levure, sel,
satures EXTRAIT DE MALT D'ORGE,
glucides 1624 SESAME, SEMOULE DE BLE, huile

de colza, MALT D'ORGE, LEVAIN
dont sucre 189 DE BLE SECHE, FARINE DE BLE


https://www.edna.ch/epages/EdnaCH.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaCH/Products/5295

MALTE, GERMES DE BLE, jus

protéines 17,29 d'acérola concentré

sel 149 Peut contenir des traces de: LAIT

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergenes

Petits pains multicéréales

valeur 1146 kJ / 273 MELANGE DE BLE ET DE GRAINS

énergétique kcal ENTIERS (58,2%)(FARINE DE BLE,
GRUAU DE SEIGLE, SON DE BLE,

lipides 4849 GRUAU DE SOJA, GERMES DE

BLE), eau, graines de lin,

CENLEERESERES g a FLOCONS D'AVOINE COMPLETS

satures (3%), semoule de mais, levure,

: sarrasin, SESAME, flocons DE
glucides 44,29 SEIGLE (2,1%), sel, SEMOULE DE
dont sucre 0949 BLE, EXTRAIT DE MALT D'ORGE,

huile de colza, MALT D'ORGE,
protéines 17,3 g LEVAIN DE BLE SECHE, FARINE

DE BLE MALTE, concentré de jus
sel 1449 d'acérola

Peut contenir des traces de: LAIT

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, CONTENANT DU
SESAME OU DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Petits pains aux céréales complétes et a I’'avoine

valeur 1199 kJ / 287 MELANGE DE BLE ET DE GRAINS

énergétique keal ENTIERS (52,2%)(FARINE DE BLE,
GRUAU DE SEIGLE, SON DE BLE,

lipides 5649 GRUAU DE SOJA, GERMES DE

) BLE), eau, flocons D'AVOINE
dont acides gras

’ 0,79 (15,4%), graines de tournesol,
LIS GRUAU DE SOJA, levure, sel,
glucides 441 g EXTRAIT DE MALT D'ORGE,

GERMES DE BLE, SEMOULE DE

dont sucre 159 BLE, huile de colza, MALT D'ORGE,
LEVAIN DE BLE SECHE, FARINE

protéines 17,3 g DE BLE MALTE, concentré de jus
d'acérola

sel 149

Peut contenir des traces de: LAIT,
SESAME

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN, GRAINES DE SOJAET
DERIVES

Type de préparation

Enfournez 12 a 15 minutes a 190-200° au four (3-4 sec) a vapeur. four a air pulsé: n'injecter qu’un peu de vapeur en début

de cuisson, clé de tirage ouvert le dernier




Date limite de consommation a partir de la production

9 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003
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